厦门华厦学院邮件系统使用协议

甲方：厦门华厦学院（以下简称甲方）
乙方：厦门华厦学院全体在校生（以下简称乙方）
为规范厦门华厦学院邮件系统的安全管理，维护邮件系统的正常运行，根据《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》及《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》和其他法律、行政法规的规定，特制定本协议。
乙方在使用厦门华厦学院邮件系统过程中，必须遵守协议的相关规定并且保证：
（一）不得利用厦门华厦学院邮件系统危害国家安全、泄露国家秘密，不得侵犯国家的、社会的、集体的利益和公民的合法权益，不得从事违法犯罪活动；
（二）不得利用邮件系统传播下列信息：
　　  1. 煽动抗拒、破坏宪法和法律、行政法规实施的；
　　  2．煽动颠覆国家政权，推翻社会主义制度的；
　　  3. 煽动分裂国家、破坏国家统一的；
　　  4. 煽动民族仇恨、民族歧视，破坏民族团结的；
　　  5. 捏造或者歪曲事实，散布谣言，扰乱社会秩序的；
　　  6. 宣扬封建迷信、淫秽、色情、赌博、暴力、凶杀、恐怖，教唆犯罪的；
　　  7. 公然侮辱他人或者捏造事实诽谤他人的；
　　  8. 损害国家机关信誉的；
　　  9. 其他违反宪法和法律、行政法规的。
协议经乙方签字生效后，甲方将给予乙方一个用户帐号及相应的密码，该用户帐号和密码由乙方负责保管；乙方应当对以其用户帐号进行的所有活动和事件负法律责任。如有违反以上规定者，甲方保留在不事先通知乙方的情况下随时中断或终止邮件系统服务的权利。构成违反治安管理行为的，依照治安管理处罚法的规定处罚；构成犯罪的，依法追究刑事责任。
（三）乙方的邮箱使用有效期为2018年09月30日至2022年9月30日。在此期间，乙方有违反相关规定的，甲方有权取消该用户的邮箱账号并关闭该电子邮箱。
[bookmark: _GoBack]

甲    方：厦门华厦学院                  乙   方：见附件
甲方代表：厦门华厦学院信息中心

2018年   月   日                          2018年  月   日

附件：
本人已认真阅读并同意《厦门华厦学院信息中心电子邮件系统使用协议》

	＿级           系＿班

	序号
	姓名
	学号
	本人签名
	备注